
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.02.2022 м. Горішні Плавні № 43 

 
Про схвалення проєкту програми 
«Бюджет участі 
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади  
на 2023-2025 роки» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст.ст 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою розвитку 

демократичного суспільства і громадянської освіти, удосконалення діалогу між 

владою і громадою, створення та підтримки повноцінного громадського 

простору, вирішення соціально значущих питань, активізації жителів громади  

щодо участі у бюджетному процесі,  на виконання рішення десятої сесії 

восьмого скликання Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області від 06 липня 2021 «Про затвердження Порядку 

розроблення міських цільових програм, моніторингу та звітності про їх 

виконання», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1.Схвалити проєкт програми «Бюджет участі Горішньоплавнівської міської  

територіальної громади на 2023-2025 роки» згідно з додатком. 

2. Винести проєкт програми «Бюджет участі Горішньоплавнівської міської  

територіальної громади на 2023-2025 роки» на затвердження чергової сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

    

 
 
 
 
Міський голова                               (підписано)                        Дмитро БИКОВ               

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

22.02.2022 № 43 

 
Проєкт 

 

ПРОГРАМА  

«БЮДЖЕТ УЧАСТІ ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2023-2025 РОКИ» 

 
1. Паспорт програми 

 

 1. Ініціатор розроблення програми 

 
Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської  міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

2. 

Рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

 

3. Розробник програми 

Департамент економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської  

міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 
4. Співрозробники програми - 

5. 
Відповідальний виконавець 

програми 

Головні розпорядники бюджетних 

коштів, до повноважень яких 

відноситься реалізація проєктів – 

переможців Бюджету участі 

5.1. Головний розпорядник коштів 

Головні розпорядники бюджетних 

коштів, до повноважень яких 

відноситься реалізація проєктів – 

переможців Бюджету участі 

6. Учасники програми 

Жителі Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади; 

департамент економічного 

розвитку та ресурсів 
виконавчого  комітету 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 

Полтавської області; 

фінансове управління 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області,           

головні розпорядники  

бюджетних коштів. 

7. Термін реалізації програми Три роки 

7.1. 
Роки виконання програми (для 

довгострокових 
2023-2025 

8. 

Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

програми (для комплексних 

програм) 

Бюджет  Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 

9. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, всього, тис. грн, у тому 

числі 

3 600,00 

2023 рік – 1200,000; 

2024 рік – 1200,000; 

2025 рік – 1200,000 

9.1. 

коштів бюджету 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

Визначається щороку у межах 

наявного фінансового ресурсу 

бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 

 
2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована програма. 

 
У сучасному громадянському суспільстві зросла соціальна активність 

людей, з’явились активісти, які мають бажання долучатись до вирішення 

проблем суспільства. У жителів виникають ідеї, як покращити благоустрій 

територій міста, провести соціальні, культурно-митецькі, спортивні заходи 

тощо.  

Соціальна активність суспільства вимагає створення дієвих інструментів 

співпраці та залучення громадськості до вирішення питань життєдіяльності 

міста.  

Вдалим світовим досвідом щодо технології залучення громадян до процесу 

підготовки та прийняття рішень є партиципаторне бюджетування.  

Таким чином, затвердження Програми створить інструменти залучення 

громадян до бюджетного процесу, сприятиме запровадженню процесу 

демократичного обговорення та прийняття рішень, у якому жителі  

вирішуватимуть, як розподілити визначену частину бюджету територіальної 

громади та допоможе зміцнити довіру громадян до органів місцевого 

самоврядування. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 

 
3. Визначення мети програми. 

 
Метою Програми є створення та запровадження ефективної системи 

взаємодії органів місцевого самоврядування та громадськості в бюджетному 

процесі для  задоволення потреб мешканців Горішньоплавнівської міської  

територіальної громади. А також запровадження демократичного обговорення 

та прийняття рішень при формуванні ефективної політики соціально-

економічного розвитку міста. 

 

4.Обгрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та 
джерел фінансування; строки виконання програми. 

 
Вирішення проблеми здійснюється шляхом розроблення механізму 

взаємодії виконавчих органів Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області та громадян у бюджетному 

процесі, залучаючи жителів до процесу прийняття рішень на місцевому рівні та 

розв’язуючи  нагальні проблеми міста, запропоновані містянами. 

Виконання Програми розраховано на 2023 - 2025 роки. 

 

5.Перелік завдань програми та результативні показники. 
 

1.Розвиток демократичного суспільства і громадянської освіти, 

удосконалення діалогу між владою і громадою для вирішення соціально 

значущих питань. 

2.Створення та підтримка повноцінного громадського простору, 

активізація жителів громади  щодо участі у бюджетному процесі. 

3.Покращення благоустрою територій міста, проведення соціальних, 

культурно-митецьких, спортивних заходів тощо.  

Реалізація завдань програми дозволить виявити нагальні потреби 

громадян, долучитися до розподілення частини коштів місцевого бюджету 

шляхом реалізації ідей для поліпшення життя у рідному місті. 

Результативні показники програми: 

- Реалізовані громадські проєкти;  

- покращено життєвий простір у місті; 

- залучено громадськість до розподілу і використання бюджетних коштів; 

- сформовано каталог креативних ідей для подальших змін і вдосконалення 

зовнішнього вигляду міста. 

 

6. Напрями діяльності та заходи програми. 
 

1. Подання проєктів жителями громади в електронному вигляді на платформу 

(електронну систему) «Громадський проект». 

2. Аналіз проєктів відповідальними виконавцями /головними розпорядниками 

коштів. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 

3. Визначення проєктів – переможців, які будуть реалізовані за рахунок коштів 

бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади. 

4. Реалізація проєктів. 

 

7. Координація та контроль за ходом виконання програми. 
 

Контроль за виконанням Програми здійснюють Горішньоплавнівська 

міська  рада Полтавської області та її виконавчі органи,  відповідно до 

повноважень. 

Відповідальні виконавці у процесі виконання програми забезпечують 

цільове та ефективне використання бюджетних коштів протягом усього строку 

реалізації проєктів - переможців Програми у межах визначених бюджетних 

призначень.  

Комісія з питань Бюджету участі забезпечує контроль за проведенням 

інформаційної компанії, дотриманням хронології Бюджету участі з етапами і 

датами проведення заходів.  

Комісія спільно із департаментом  економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області контролює етап перевірки проєкту, про що 

свідчитимуть заповнені звіти про аналіз відповідності проєктів, розміщення 

інформації на сайті міської ради та підготовлений перелік позитивно і 

негативно оцінених проєктів, бланк для голосування з назвами проєктів та 

зазначенням сум на їх реалізацію.  

Головні розпорядники бюджетних коштів  в межах своїх повноважень 

здійснюють оцінку реалізації заходів Програми, що передбачає заходи з 

моніторингу, аналізу та контролю за цільовим та ефективним використанням 

бюджетних коштів.  

 Головні розпорядники бюджетних коштів забезпечують ефективне 

використання коштів, виділених на реалізацію проєктів – переможців,  

оприлюднюють звіти про виконання проєктів, співпрацюючи протягом часу 

реалізації проєкту з авторами проєктів. Після реалізації проєкту звіт, який 

включає фото- та інші матеріали розміщується на сайті міської ради, на 

платформі «Громадський проект». 

 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів                                    Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 

 

 
Гаврилюк

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6
 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 Д

о
д

ат
о
к
 1

  

д
о

 П
р

о
гр

ам
и

 «
Б

ю
д

ж
ет

 у
ч
ас

ті
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
  

н
а 

2
0
2

3
-2

0
2
5

 р
о
к
и

»
 

   
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 
 

 
 

 
 

Р
ес

ур
сн

е 
за

бе
зп

еч
ен

н
я

  п
р

ог
р

ам
и

  

«Б
Ю

Д
Ж

Е
Т

 У
Ч

А
С

Т
І 

Г
О

Р
ІШ

Н
Ь

О
П

Л
А

В
Н

ІВ
С

Ь
К

О
Ї 

М
ІС

Ь
К

О
Ї 

 Т
Е

Р
И

Т
О

Р
ІА

Л
Ь

Н
О

Ї 
Г

Р
О

М
А

Д
И

 Н
А

 2
02

3-
20

25
 Р

О
К

И
» 

(н
аз

в
а 

п
р

о
гр

ам
и

) 

ти
с.

 г
р

н
. 

О
бс

я
г 

к
ош

ті
в

, 
я

к
і 

п
р

оп
он

ує
ть

ся
 з

ал
уч

и
ти

 н
а 

в
и

к
он

ан
н

я
 п

р
ог

р
ам

и
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Р

ок
и

 в
и

к
он

ан
н

я
 п

р
ог

р
ам

и
 

У
сь

ог
о 

в
и

тр
ат

  
н

а 
в

и
к

он
ан

н
я

 
п

р
ог

р
ам

и
 

І 
ІІ

 
ІІ

І 

20
23

 
20

24
 

20
25

  

О
б

ся
г 

р
ес

у
р

сі
в
, 
у
сь

о
го

, 
у
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і:
 

1
2
0
0

,0
0
 

1
2
0
0

,0
0
 

1
2
0
0

,0
0
 

3
6
0
0

,0
0
 

д
ер

ж
ав

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 
0
 

0
 

0
 

 

о
б

л
ас

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 
0
 

0
 

0
 

  

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 
1

2
0
0

,0
0
 

1
2
0
0

,0
0
 

1
2
0
0

,0
0
 

3
6
0
0

,0
0
 

к
о
ш

ти
 н

е 
б

ю
д

ж
ет

н
и

х
 д

ж
ер

ел
 

0
 

0
 

0
 

0
0
 

ін
ш

і 
0
 

0
 

0
 

0
 

   Д
и

р
ек

то
р

 д
еп

ар
та

м
ен

ту
  

ек
о
н

о
м

іч
н

о
го

 р
о

зв
и

тк
у

 т
а 

р
ес

у
р
сі

в
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

О
л
ьг

а 
О

В
Ч

И
Н

Н
ІК

О
В

А
 

 
Г

ав
р

и
л

ю
к
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7
 

Д
о
д

ат
о

к
 2

 

д
о

 п
р
о

гр
ам

и
 «

Б
ю

д
ж

ет
 у

ч
ас

ті
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
  

н
а 

2
0
2

3
-2

0
2
5

 р
о
к
и

»
 

 
 

П
ер

ел
ік

 з
ах

од
ів

 і 
за

вд
ан

ь 
п

р
ог

р
ам

и
 

«Б
Ю

Д
Ж

Е
Т

 У
Ч

А
С

Т
І 

Г
О

Р
ІШ

Н
Ь

О
П

Л
А

В
Н

ІВ
С

Ь
К

О
Ї 

М
ІС

Ь
К

О
Ї 

 Т
Е

Р
И

Т
О

Р
ІА

Л
Ь

Н
О

Ї 
Г

Р
О

М
А

Д
И

 2
02

3-
20

25
 Р

О
К

И
» 

(н
аз

в
а 

п
р

о
гр

ам
и

) 

 

 №
 

 

з/
п

 
Н

аз
в
а 

н
ап

р
я
м

у
 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і 

(п
р

іо
р

и
те

тн
і 

за
в
д

ан
н

я
) 

П
ер

ел
ік

 з
ах

о
д

ів
 

п
р

о
гр

ам
и

 

С
тр

о
к
 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 

за
х
о
д

у
 

В
и

к
о
н

ав
ц

і 
Д

ж
ер

ел
а 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

О
б

ся
ги

 

ф
ін

ан
су

в
ан

н

я
 (

в
ар

ті
ст

ь
),

 

ти
с.

гр
н

.,
 у

 

то
м

у
 ч

и
сл

і:
 

О
ч
ік

у
в
ан

и
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 

2
0
2
3
р

. 

2
0
2
4
р

. 

2
0
2
5
р

. 

1
 

П
од

ан
н

я 
п

р
оє

к
ті

в 

1
.1

. 
Ін

ф
о
р

м
ац

ій
н

а 

к
ам

п
ан

ія
 щ

о
д

о
 

о
зн

ай
о
м

л
ен

н
я
 ж

и
те

л
ів

 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

  

з 
о
сн

о
в
н

и
м

и
 

п
р

и
н

ц
и

п
ам

и
 т

а 

м
о
ж

л
и

в
о
ст

я
м

и
 Б

ю
д

ж
ет

у
 

у
ч
ас

ті
 т

а 
в
и

м
о
га

м
 д

о
 

п
о
д

ан
н

я
 п

р
о
єк

ті
в
 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

С
ек

то
р

 з
 

ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

о
ї 

та
 

в
н

у
тр

іш
н

ь
о
ї 

п
о
л
іт

и
к
и

  

в
и

к
о
н

ав
ч
о
го

 к
о
м

іт
ет

у
  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
о
го

 

р
ай

о
н

у
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
д

еп
ар

та
м

ен
т 

ек
о
н

о
м

іч
н

о
го

 

р
о
зв

и
тк

у
 т

а 
р

ес
у
р

сі
в
 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

    0
 

О
п

у
б

л
ік

о
в
ан

о
 

ін
ф

о
р

м
ац

ію
 н

а 
са

й
ті

 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 т

а 
н

а 

п
л
ат

ф
о
р

м
і 

«
Г

р
о
м

ад
сь

к
и

й
 

п
р

о
ек

т»
 -

«
П

ар
ам

ет
р

и
 

Б
ю

д
ж

ет
у
 у

ч
ас

ті
»
 н

а 

в
ід

п
о
в
ід

н
и

й
 п

ер
іо

д
 

(у
м

о
в
и

 к
о
н

к
у
р

су
, 
ст

р
о
к
и

 

п
р

и
й

н
я
тт

я
 п

р
о
єк

ті
в
, 

ан
ал

із
 п

р
о
єк

ті
в
  

го
л
о
су

в
ан

н
я
 т

а 
ін

ш
е)

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8
 

 
 

1
.2

 П
о
д

ан
н

я
 п

р
о
єк

ті
в
 

в
ід

п
о
в
ід

н
о
 д

о
 к

р
и

те
р

ії
в
 

ф
о
р

м
и

 з
ая

в
к
и

 (
д

о
д

ат
о
к
 1

 

д
о
 П

о
л
о
ж

ен
н

я
) 

з 

у
р

ах
у
в
ан

н
я
м

 т
и

п
ів

 

п
р

о
єк

ті
в
  
та

 о
б

ся
гу

 

к
о
ш

ті
в
, 
я
к
і 

в
ст

ан
о
в
л
ен

і 
 

П
ар

ам
ет

р
ам

и
 Б

ю
д

ж
ет

у
 

у
ч
ас

ті
 н

а 
в
ід

п
о
в
ід

н
и

й
 р

ік
 

в
 е

л
ек

тр
о
н

н
о
м

у
  
в
и

гл
я
д
і 

н
а 

 с
ай

ті
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 (

п
л
ат

ф
о
р

м
а 

«
Г

р
о
м

ад
сь

к
и

й
 п

р
о
ек

т»
) 

 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

(б
ер

ез
ен

ь
-

ч
ер

в
ен

ь
, 

в
и

зн
ач

ає
ть

ся
 

щ
о
р

іч
н

о
 у

 

«
П

ар
ам

ет
р

ах
 

Б
ю

д
ж

ет
у
 

у
ч
ас

ті
»
) 

А
в
то

р
и

 п
р

о
єк

ті
в
: 

ж
и

те
л
і 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

       0
 

В
ід

о
б

р
аж

ен
о
 п

о
д

ан
і 

п
р

о
єк

ти
 н

а 
п

л
ат

ф
о
р

м
і 

«
Г

р
о
м

ад
сь

к
и

й
 п

р
о
ек

т»
 (

в
 

ел
ек

тр
о
н

н
о
м

у
 в

и
гл

я
д

і 
з 

ф
о
то

 і
 д

о
д

ат
к
о
в
и

м
и

 

ф
ай

л
ам

и
 у

 р
аз

і 

н
ео

б
х
ід

н
о
ст

і)
 

 
 

1
.3

.П
ер

ев
ір

к
а 

п
о
в
н

о
ти

 т
а 

п
р

ав
и

л
ь
н

о
ст

і 
за

п
о
в
н

ен
н

я
 

б
л
ан

к
у
-з

ая
в
и

 в
 

ел
ек

тр
о
н

н
о
м

у
 в

и
гл

я
д

і,
 

ст
в
о
р

ен
н

я
 р

еє
ст

р
у
 

п
о
д

ан
и

х
 п

р
о
єк

ті
в
, 
їх

 

ск
ан

у
в
ан

н
я
, 
та

 п
ер

ед
ач

а 
 

ст
р

у
к
ту

р
н

и
м

 

п
ід

р
о
зд

іл
ам

 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 з

а 

га
л
у
зе

в
о
ю

 о
зн

ак
о
ю

, 
д

о
 

п
о
в
н

о
в
аж

ен
ь
 я

к
и

х
 

в
ід

н
о
си

ть
ся

 р
еа

л
із

ац
ія

 

п
р

о
єк

ту
, 
д

л
я
 о

ц
ін

к
и

 т
а 

ск
л
ад

ан
н

я
 з

в
іт

у
 п

р
о
 

ан
ал

із
 в

ід
п

о
в
ід

н
о
ст

і 

п
р

о
єк

ту
. 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

(б
ер

ез
ен

ь
-

ч
ер

в
ен

ь
, 

в
и

зн
ач

ає
ть

ся
 

щ
о
р

іч
н

о
 у

 

«
П

ар
ам

ет
р

ах
 

Б
ю

д
ж

ет
у
 

у
ч
ас

ті
»
) 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

ек
о
н

о
м

іч
н

о
го

 

р
о
зв

и
тк

у
 т

а 
р

ес
у
р

сі
в
 

в
и

к
о
н

ав
ч
о
го

 к
о
м

іт
ет

у
  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

        

0
 

М
о
д

ер
ат

о
р

о
м

 с
и

ст
ем

и
 

«
Г

р
о
м

ад
сь

к
и

й
 п

р
о
ек

т»
 

п
ер

ев
ір

ен
о
 п

о
д

ан
і 

п
р

о
єк

ти
 (

п
о
в
н

о
та

 т
а 

п
р

ав
и

л
ь
н

іс
ть

 з
ап

о
в
н

ен
н

я
 

б
л
ан

к
у
-з

ая
в
и

 в
 

ел
ек

тр
о
н

н
о
м

у
 в

и
гл

я
д

і)
, 

п
ер

ед
ан

о
 п

р
о
єк

ти
 

ст
р

у
к
ту

р
н

и
м

 п
ід

р
о
зд

іл
ам

 

за
 г

ал
у
зе

в
о
ю

 о
зн

ак
о
ю

, 
д

о
 

п
о
в
н

о
в
аж

ен
ь
 я

к
и

х
 

в
ід

н
о
си

ть
ся

 р
еа

л
із

ац
ія

 

п
р

о
єк

ту
. 
 

З
м

ін
ен

о
 с

та
ту

с 
п

р
о
єк

ті
в
 у

 

си
ст

ем
і 

«
Г

р
о
м

ад
сь

к
и

й
 

п
р

о
ек

т»
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



9
 

2
 

А
н

ал
із

 п
р

оє
к

ті
в 

2
.1

.П
ер

ев
ір

к
а 

п
р

о
єк

ту
 з

а 

п
о
в
н

о
то

ю
 т

а 

п
р

ав
и

л
ь
н

іс
тю

 

о
ф

о
р

м
л
ен

н
я
. 

У
 в

и
п

ад
к
у
 я

к
щ

о
  
п

р
о
єк

т 

є 
н

еп
о
в
н

и
й

  
 а

б
о
 

за
п

о
в
н

ен
и

й
 з

 

п
о
м

и
л
к
ам

и
, 

в
ід

п
о
в
ід

ал
ь
н

и
й

 

в
и

к
о
н

ав
ец

ь
 п

о
в
ід

о
м

л
я
є 

п
р

о
 ц

е 
ав

то
р

а,
 я

к
и

й
 

в
н

о
си

ть
 к

о
р

ек
ти

в
и

. 
У

 

в
и

п
ад

к
у
 в

ід
м

о
в
и

 а
в
то

р
у
 

п
р

о
єк

ту
 в

ід
 в

н
ес

ен
н

я
 

к
о
р

ек
ти

в
, 
п

р
о
єк

т 

в
и

к
л
ю

ч
ає

ть
ся

 з
 р

еє
ст

р
у
 

п
о
д

ан
и

х
 п

р
о
єк

ті
в
 т

а 
н

е 

п
о
д

ає
ть

ся
  
н

а 
ан

ал
із

 

в
ід

п
о
в
ід

н
о
ст

і 
п

р
о
єк

ту
 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

В
п

р
о
д

о
в
ж

 5
 

р
о
б

о
ч
и

х
 д

н
ів

 з
 

д
ат

и
 п

о
д

ан
н

я
 

п
р

о
єк

ту
; 

д
о
 5

 

р
о
б

о
ч
и

х
 д

н
ів

  

п
іс

л
я
 

за
к
ін

ч
ен

н
я
 

те
р

м
ін

у
 

п
р

и
й

о
м

у
 

п
р

о
єк

ті
в
 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

ек
о
н

о
м

іч
н

о
го

 

р
о
зв

и
тк

у
 т

а 
р

ес
у
р

сі
в
 

в
и

к
о
н

ав
ч
о
го

 к
о
м

іт
ет

у
  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

        

0
 

С
к
о
р

ег
о
в
ан

о
 п

р
о
єк

ти
, 
у
 

р
аз

і 
н

ео
б

х
ід

н
о
ст

і 

 
 

2
.2

.З
д

ій
сн

ен
н

я
 а

н
ал

із
у
  

п
о
д

ан
и

х
 п

р
о
єк

ті
в
 з

а 

зм
іс

то
м

 т
а 

м
о
ж

л
и

в
іс

тю
 

їх
 р

еа
л
із

ац
ії

. 
З
а 

р
ез

у
л
ь
та

та
м

и
 я

к
о
го

 

за
п

о
в
н

ю
ю

ть
ся

  
зв

іт
и

 п
р
о
 

ан
ал

із
 в

ід
п

о
в
ід

н
о
ст

і 

п
р

о
єк

ту
, 
як

і 

п
ер

ед
аю

ть
ся

 д
о
 К

о
м

іс
ії

 з
 

п
и

та
н

ь
 Б

ю
д

ж
ет

у
 у

ч
ас

ті
. 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

П
р

о
тя

го
м

 1
0
 

р
о
б

о
ч
и

х
 д

н
ів

 з
 

д
н

я
 о

тр
и

м
ан

н
я
 

к
о
п

ії
 п

р
о
єк

ту
, 

щ
о
 п

р
о
й

ш
о
в
 

п
о
п

ер
ед

н
ю

 

о
ц

ін
к
у
; 

ал
е 

н
е 

п
із

н
іш

е 

п
о
ч
ат

к
у
 

те
р

м
ін

у
 

го
л
о
су

в
ан

н
я
 

Г
о
л
о
в
н

і 

р
о
зп

о
р
я
д
н

и
к
и

  
к
о
ш

ті
в
 

б
ю

д
ж

ет
у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

, 
д

о
 

п
о
в
н

о
в
аж

ен
ь
 я

к
и

х
 

в
ід

н
о
си

ть
ся

 

р
еа

л
із

ац
ія

 п
р

о
єк

ту
 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

     

0
 

З
ап

о
в
н

ен
о
 з

в
іт

и
 п

о
 

к
о
ж

н
о
м

у
 п

р
о
єк

ту
 п

р
о
 

ан
ал

із
 в

ід
п

о
в
ід

н
о
ст

і 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1
0
 

 
 

2
.3

.Р
о
зг

л
я
д

 п
р

о
єк

ті
в
 і

 

д
о
о
п

р
ац

ю
в
ан

н
я
, 

у
за

га
л
ь
н

ен
н

я
 з

в
іт

ів
 

ан
ал

із
у
 в

ід
п

о
в
ід

н
о
ст

і 

п
р

о
єк

ту
, 
за

тв
ер

д
ж

ен
н

я
 

р
еє

ст
р

ів
 п

р
о
єк

ті
в
, 
я
к
і 

о
тр

и
м

ал
и

 н
ег

ат
и

в
н

у
 т

а 

п
о
зи

ти
в
н

у
 о

ц
ін

к
у
, 
та

 

о
ст

ат
о
ч
н

е 
в
и

зн
ач

ен
н

я
 

п
р

о
єк

ті
в
, 
як

і 

д
о
п

у
ск

аю
ть

ся
 д

о
 

го
л
о
су

в
ан

н
я
 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

(л
и

п
ен

ь
- 

се
р

п
ен

ь
, 

в
и

зн
ач

ає
ть

ся
 

щ
о
р

іч
н

о
 у

 

«
П

ар
ам

ет
р

ах
 

Б
ю

д
ж

ет
у
 

у
ч
ас

ті
»
) 

  

Г
о
л
о
в
н

і 

р
о
зп

о
р
я
д
н

и
к
и

  
к
о
ш

ті
в
 

б
ю

д
ж

ет
у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

, 
д

о
 

п
о
в
н

о
в
аж

ен
ь
 я

к
и

х
 

в
ід

н
о
си

ть
ся

 

р
еа

л
із

ац
ія

 п
р

о
єк

ту
; 

к
о
м

іс
ія

 з
 п

и
та

н
ь
 

Б
ю

д
ж

ет
у
 у

ч
ас

ті
; 

ав
то

р
 п

р
о
єк

ту
 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

     

0
 

С
ф

о
р

м
о
в
ан

о
 п

ер
ел

ік
 

п
р

о
єк

ті
в
, 
як

і 

д
о
п

у
ск

аю
ть

ся
 д

о
 

го
л
о
су

в
ан

н
я
. 

З
м

ін
ен

о
 с

та
ту

с 
п

р
о
єк

ті
в
 у

 

си
ст

ем
і 

«
Г

р
о
м

ад
сь

к
и

й
 

п
р

о
ек

т»
 

 
 

2
.4

.Р
о
зм

іщ
ен

н
я
 н

а 
са

й
ті

 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
: 

-з
аг

ал
ь
н

о
го

 р
еє

ст
р

у
 

п
о
д

ан
и

х
 п

р
о
єк

ті
в
 т

а 

п
р

о
єк

ті
в
, 
як

і 

д
о
п

у
ск

аю
ть

ся
 д

о
 

го
л
о
су

в
ан

н
я
; 

-з
в
іт

ів
 п

р
о
  
ан

ал
із

 

в
ід

п
о
в
ід

н
о
ст

і 
п

р
о
єк

ту
; 

-р
еє

ст
р

у
 п

р
о
єк

ті
в
, 
я
к
і 

о
тр

и
м

ал
и

 н
ег

ат
и

в
н

у
 

о
ц

ін
к
у
 (

із
 

о
б

ґр
у
н

ту
в
ан

н
я
м

 

в
ід

м
о
в
и

) 
і 

н
ед

о
п

у
щ

ен
і 

д
о
 г

о
л
о
су

в
ан

н
я
 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

(П
р

о
тя

го
м

 5
 

р
о
б

о
ч
и

х
 д

н
ів

 

п
іс

л
я
 

в
ід

п
о
в
ід

н
о
го

 

за
сі

д
ан

н
я
 

К
о
м

іс
ії

 з
 

п
и

та
н

ь
 

Б
ю

д
ж

ет
у
 

у
ч
ас

ті
) 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

ек
о
н

о
м

іч
н

о
го

 

р
о
зв

и
тк

у
 т

а 
р

ес
у
р

сі
в
 

в
и

к
о
н

ав
ч
о
го

 к
о
м

іт
ет

у
  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
о
го

 

р
ай

о
н

у
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

       

0
 

О
п

у
б

л
ік

о
в
ан

о
 п

ер
ел

ік
 

п
р

о
єк

ті
в
, 
як

і 

д
о
п

у
ск

аю
ть

ся
 д

о
 

го
л
о
су

в
ан

н
я
 н

а 
са

й
ті

 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
, 
в
 

ел
ек

тр
о
н

н
ій

 с
и

ст
ем

і 

«
Г

р
о
м

ад
сь

к
и

й
 п

р
о
ек

т»
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1
1
 

3
 

В
и

зн
ач

ен
н

я 
п

р
оє

к
ті

в 
- 

п
ер

ем
ож

ц
ів

 

3
.1

.В
и

зн
ач

ен
н

я
 

гр
о
м

ад
сь

к
о
ї 

д
у
м

к
и

 

ш
л
я
х
о
м

 г
о
л
о
су

в
ан

н
я
: 

- 
н

а 
са

й
ті

 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 в

 

р
у
б

р
и

ц
і 

«
Г

р
о
м

ад
сь

к
и

й
 

п
р

о
єк

т»
 -

 в
 

ел
ек

тр
о
н

н
о
м

у
 в

и
гл

я
д

і;
 

-у
 п

у
н

к
ті

 с
у
п

р
о
в
о
д

у
  

Б
ю

д
ж

ет
у
 у

ч
ас

ті
 -

 в
 

п
ап

ер
о
в
о
м

у
 в

и
гл

я
д

і 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

(П
р

о
тя

го
м

 3
0
 

к
ал

ен
д

ар
н

и
х
 

д
н

ів
 з

 д
ат

и
 

п
о
ч
ат

к
у
 

го
л
о
су

в
ан

н
я
, 

в
и

зн
ач

ає
ть

ся
 

щ
о
р

іч
н

о
 у

 

«
П

ар
ам

ет
р

ах
 

Б
ю

д
ж

ет
у
 

у
ч
ас

ті
»
) 

  

Ж
и

те
л
і 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
, 
  
  

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

ек
о
н

о
м

іч
н

о
го

 

р
о
зв

и
тк

у
 т

а 
р

ес
у
р

сі
в
 

в
и

к
о
н

ав
ч
о
го

 к
о
м

іт
ет

у
  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
о
го

 

р
ай

о
н

у
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

      

0
 

З
ар

ах
о
в
ан

о
 г

о
л
о
си

 в
 

ел
ек

тр
о
н

н
о
м

у
 в

и
гл

я
д

і 
у
 

си
ст

ем
у
 «

Г
р

о
м

ад
сь

к
и

й
 

п
р

о
ек

т»
 

 
 

3
.2

.В
н

ес
ен

н
я
 д

о
 

ел
ек

тр
о
н

н
о
ї 

си
ст

ем
и

 

го
л
о
сі

в
, 
п

о
д

ан
и

х
 н

а 

п
ап

ер
о
в
и

х
 б

л
ан

к
ах

 

го
л
о
су

в
ан

н
я
 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

(П
р

о
тя

го
м

 3
 

р
о
б

о
ч
и

х
 д

н
ів

 

п
іс

л
я
 

о
тр

и
м

ан
н

я
 

п
ап

ер
о
в
о
го

  

б
л
ан

к
у
 

го
л
о
су

в
ан

н
я
) 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

ек
о
н

о
м

іч
н

о
го

 

р
о
зв

и
тк

у
 т

а 
р

ес
у
р

сі
в
 

в
и

к
о
н

ав
ч
о
го

 к
о
м

іт
ет

у
  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
о
го

 

р
ай

о
н

у
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

    0
 

В
н

ес
ен

о
 г

о
л
о
си

 в
 

п
ап

ер
о
в
о
м

у
 в

и
гл

я
д

і 
в
 

ел
ек

тр
о
н

н
у
 с

и
си

те
м

у
 

«
Г

р
о
м

ад
сь

к
и

й
 п

р
о
ек

т»
 

 
 

3
.3

. 
П

ід
р

ах
у
н

о
к
 г

о
л
о
сі

в
 

в
ід

п
о
в
ід

н
о
 д

о
 п

ід
су

м
к
ів

 

ел
ек

тр
о
н

н
о
го

 

го
л
о
су

в
ан

н
я
, 
в
и

зн
ач

ен
н

я
 

к
іл

ьк
о
ст

і 
н

ед
ій

сн
и

х
 

го
л
о
сі

в
 (

п
о
р

у
ш

ен
н

я
 

п
.1

0
.4

 П
о
л
о
ж

ен
н

я
 п

р
о
 

за
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я
 

б
ю

д
ж

ет
у
в
ан

н
я
 з

а 
у
ч
ас

ті
 

гр
о
м

ад
сь

к
о
ст

і 
(Б

ю
д

ж
ет

 

у
ч
ас

ті
) 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

(П
р

о
тя

го
м

 1
5
 

к
ал

ен
д

ар
н

и
х
 

д
н

ів
 п

іс
л
я
 

за
к
ін

ч
ен

н
я
 

го
л
о
су

в
ан

н
я
) 

К
о
м

іс
ія

 з
 п

и
та

н
ь
 

Б
ю

д
ж

ет
у
 у

ч
ас

ті
 

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

     

0
 

П
ід

р
ах

о
в
ан

о
 н

ед
ій

сн
і 

го
л
о
си

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1
2
 

 
 

3
.4

. 
Р

о
зм

іщ
ен

н
я
 н

а 
са

й
ті

 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

р
ез

у
л
ь
та

ті
в
 г

о
л
о
су

в
ан

н
я
 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

(П
р

о
тя

го
м

 5
 

р
о
б

о
ч
и

х
 д

н
ів

 

п
іс

л
я
 

в
и

зн
ач

ен
н

я
 

п
ер

ем
о
ж

ц
ів

 

к
о
н

к
у
р

су
) 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

ек
о
н

о
м

іч
н

о
го

 

р
о
зв

и
тк

у
 т

а 
р

ес
у
р

сі
в
 

в
и

к
о
н

ав
ч
о
го

 к
о
м

іт
ет

у
  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

   

0
 

О
п

у
б

л
ік

о
в
ан

о
 н

а 
са

й
ті

 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 р

ез
у
л
ьт

ат
и

 

го
л
о
су

в
ан

н
я
 

4
 

Р
еа

л
із

ац
ія

 
п

р
оє

к
ті

в-
п

ер
ем

ож
ц

ів
 

4
.1

.В
к
л
ю

ч
ен

н
я
 

го
л
о
в
н

и
м

и
 

р
о
зп

о
р
я
д
н

и
к
ам

и
 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 к

о
ш

ті
в
 

п
о
к
аз

н
и

к
ів

 з
а 

б
ю

д
ж

ет
н

и
м

и
 

п
р

о
гр

ам
ам

и
, 
я
к
і 

за
б

ез
п

еч
у
ю

ть
 в

и
к
о
н

ан
н

я
 

гр
о
м

ад
сь

к
и

х
 п

р
о
єк

ті
в
-

п
ер

ем
о
ж

ц
ів

 д
о
 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 з

ап
и

ті
в
 н

а 

в
ід

п
о
в
ід

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

н
и

й
 

п
ер

іо
д

  

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

(В
ід

п
о
в
ід

н
о
 д

о
 

ст
.7

5
,7

6
,7

7
 

Б
ю

д
ж

ет
н

о
го

 

К
о
д

ек
су

 

У
к
р

аї
н

и
) 

Г
о
л
о
в
н

і 

р
о
зп

о
р
я
д
н

и
к
и

 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 к

о
ш

ті
в
 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

      

0
 

С
к
л
ад

ен
о
 б

ю
д

ж
ет

н
і 

за
п

и
ти

, 
я
к
і 

в
р

ах
о
в
у
ю

ть
 

п
о
к
аз

н
и

к
и

 д
л
я
 р

еа
л
із

ац
ії

 

п
р

о
єк

ті
в
 -

 п
ер

ем
о
ж

ц
ів

 

 
 

4
.2

.В
к
л
ю

ч
ен

н
я
 

б
ю

д
ж

ет
н

о
го

 з
ап

и
ту

 і
з 

п
р

о
єк

то
м

-п
ер

ем
о
ж

ц
ем

 

д
о
 п

р
о
єк

ту
  
б
ю

д
ж

ет
у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и
  

 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

(В
ід

п
о
в
ід

н
о
 д

о
 

ст
.7

5
,7

6
,7

7
 

Б
ю

д
ж

ет
н

о
го

 

К
о
д

ек
су

 

У
к
р

аї
н

и
) 

Ф
ін

ан
со

в
е 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

   

0
 

В
к
л
ю

ч
ен

о
 б

ю
д

ж
ет

н
і 

за
п

и
ти

 і
з 

п
р

о
єк

та
м

и
 –

 

п
ер

ем
о
ж

ц
я
м

и
 д

о
 п

р
о
єк

ту
 

б
ю

д
ж

ет
у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и
  

 

 
 

4
.3

. 
Р

еа
л
із

ац
ія

  

ст
р

у
к
ту

р
н

и
м

и
 

п
ід

р
о
зд

іл
ам

и
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
  

п
р

о
єк

ті
в
 -

 п
ер

ем
о
ж

ц
ів

 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

(П
р

о
тя

го
м

 

б
ю

д
ж

ет
н

о
го

 

п
ер

іо
д

у
) 

Г
о
л
о
в
н

і 

р
о
зп

о
р
я
д
н

и
к
и

 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 к

о
ш

ті
в
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

 2
0
2
3
 р

. 
–
 

1
2
0
0
,0

0
 

 2
0
2
4
 р

. 
–
 

1
2
0
0
,0

0
 

 2
0
2
5
 р

. 
–
 

1
2
0
0
,0

0
 

Р
еа

л
із

о
в
ан

о
 г

р
о
м

ад
сь

к
і 

п
р

о
єк

ти
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1
3
 

 
 

4
.4

. 
О

ф
іц

ій
н

е 
п

о
д

ан
н

я
 

го
л
о
в
н

и
м

и
 

р
о
зп

о
р
я
д
н

и
к
ам

и
 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 к

о
ш

ті
в
 з

в
іт

ів
 

К
о
м

іс
ії

  
з 

п
и

та
н

ь
 

Б
ю

д
ж

ет
у
 у

ч
ас

ті
 

ст
о
со

в
н

о
 с

та
д

ії
 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 п

р
о
єк

ту
 -

 

п
ер

ем
о
ж

ц
я
 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

(Щ
о
к
в
ар

та
л
ь
н

о
 д

о
 1

5
 ч

и
сл

а 

м
іс

я
ц

я
, 
щ

о
 

н
ас

ту
п

ає
 з

а 

зв
іт

н
и

м
 

к
в
ар

та
л
о
м

) 

Г
о
л
о
в
н

і 

р
о
зп

о
р
я
д
н

и
к
и

 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 к

о
ш

ті
в
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

    

0
 

О
тр

и
м

ан
о
 щ

о
к
в
ар

та
л
ь
н

і 

зв
іт

и
 п

р
о
 с

та
н

 р
еа

л
із

ац
ії

 

гр
о
м

ад
сь

к
и

х
 п

р
о
єк

ті
в
. 

 

 
 

4
.5

. 
О

ф
іц

ій
н

е 
п

о
д

ан
н

я
 

го
л
о
в
н

и
м

и
 

р
о
зп

о
р
я
д
н

и
к
ам

и
 к

о
ш

ті
в
 

К
о
м

іс
ії

 з
 п

и
та

н
ь
 

Б
ю

д
ж

ет
у
 у

ч
ас

ті
 

п
ід

су
м

к
о
в
о
го

 з
в
іт

у
 щ

о
д
о
 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 п

р
о
єк

ті
в
 -

 

п
ер

ем
о
ж

ц
ів

 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

(П
р

о
тя

го
м

 1
0
 

р
о
б

о
ч
и

х
 д

н
ів

 

п
іс

л
я
 

за
в
ер

ш
ен

н
я
 

р
еа

л
із

ац
ії

 

п
р

о
єк

ту
) 

Г
о
л
о
в
н

і 

р
о
зп

о
р
я
д
н

и
к
и

 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 к

о
ш

ті
в
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

   

0
 

О
тр

и
м

ан
о
 п

ід
су

м
к
о
в
и

й
 

зв
іт

 п
р

о
 р

ез
у
л
ь
та

ти
 

р
еа

л
із

о
в
ан

и
х
 п

р
о
єк

ті
в
 

 
 

4
.6

. 
Р

о
зм

іщ
ен

н
я
  

у
за

га
л
ь
н

ен
и

х
 

к
в
ар

та
л
ь
н

и
х
 т

а 

п
ід

су
м

к
о
в
и

х
 з

в
іт

ів
 

го
л
о
в
н

и
х
 р

о
зп

о
р
я
д

н
и

к
ів

 

к
о
ш

ті
в
 н

а 
о
ф

іц
ій

н
о
м

у
 

са
й

ті
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
о
го

 р
ай

о
н

у
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

2
0
2
3
-2

0
2
5
 

(Щ
о
к
в
ар

та
л
ь
н

о
 п

р
о
тя

го
м

 3
 

р
о
б

о
ч
и

х
 д

н
ів

 

п
іс

л
я
 

о
тр

и
м

ан
н

я
  

зв
іт

ів
  
в
ід

 

го
л
о
в
н

и
х
 

р
о
зп

о
р
я
д
н

и
к
ів

 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х
 

к
о
ш

ті
в
) 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

ек
о
н

о
м

іч
н

о
го

 

р
о
зв

и
тк

у
 т

а 
р

ес
у
р

сі
в
 

в
и

к
о
н

ав
ч
о
го

 к
о
м

іт
ет

у
  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
о
го

 

р
ай

о
н

у
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н

ів
сь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

    

0
 

О
п

у
б

л
ік

о
в
ан

о
 з

в
іт

и
 н

а 

са
й

ті
 м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
, 
в
 

ел
ек

тр
о
н

н
ій

 с
и

ст
ем

і 

«
Г

р
о
м

ад
сь

к
и

й
 п

р
о
ек

т»
 

   Д
и

р
ек

то
р

 д
еп

ар
та

м
ен

ту
  

ек
о
н

о
м

іч
н

о
го

 р
о

зв
и

тк
у

 т
а 

р
ес

у
р
сі

в
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

О
л
ьг

а 
О

В
Ч

И
Н

Н
ІК

О
В

А
 

  
Г

ав
р

и
л

ю
к
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


